	<p style="text-align: center;">Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</p> <p>e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/ https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</p> <p>Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie leczenia zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu” – nr 4B</p>	<p>Nr sprawy: ZP/35/2023</p>
---	--	----------------------------------

Elbląg, dnia 04.07.2023r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowanie w trybie przetargu dostawy i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie leczenia zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu” – nr 4B. Nr sprawy ZP/35/2023

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy Pzp o poniższej treści:

Dotyczy Załącznik Nr 1.4.1 do SWZ ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH I UŻYTKOWYCH ZESTAW KOMPUTEROWY – 17 ZESTAWÓW

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający "Zestaw komputerowy - 17 zestawów" w Zał_1.4.1 w punkcie 9 dotyczącym stacji roboczej dopuszcza urządzenie z zasilaczem o mocy 260W?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zasilacz o mocy min. 260W pod warunkiem sprawności zasilacza na poziomie 92%.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający "Zestaw komputerowy - 17 zestawów" w Zał_1.4.1 w punkcie 30 stacji roboczej wymaga "Obudowa w jednostce centralnej musi być otwierana bez konieczności użycia narzędzi (wyklucza się użycie standardowych wkrętów, śrub motylkowych)" czy Zamawiający dopuści fabrycznie zamontowane śruby montażowe umożliwiające demontaż obudowy bez użycia narzędzi?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający "Zestaw komputerowy - 17 zestawów" w Zał_1.4.1 w punkcie 35 stacji roboczej dopuści brak złącz PS/2 oraz złącza Audio: line-in?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający "Zestaw komputerowy - 17 zestawów" w Zał_1.4.1 w punkcie 34 dotyczącym stacji roboczej dopuszcza system operacyjny Microsoft Windows 11 Pro 64 bit?

Odpowiedź: Zamawiający określił warunki równoważności dla systemu operacyjnego w SWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający "Zestaw komputerowy - 17 zestawów" w Zał_1.4.1 w punkcie 39 dotyczącym stacji roboczej dopuszcza brak złącza eSATA? na płycie głównej?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie nr 6


Czy Zamawiający "Zestaw komputerowy - 17 zestawów" w Zał_1.4.1 w punkcie 38 dotyczącym stacji roboczej dopuszcza brak złącza PCI-Express 3.0 x4, zastępując je PCI-Express 3.0 x1?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający "Zestaw komputerowy - 17 zestawów" w Zał_1.4.1 w punkcie 39 dotyczącym stacji roboczej dopuszcza 2 złącza SATA?



	<p style="text-align: center;">Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</p> <p>e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/ https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</p> <p>Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie leczenia zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu” – nr 4</p>	<p>Nr sprawy: ZP/23/2023</p>
---	---	---

Odpowiedź: NIE

Pytania dotyczą Pakiet nr 3

Pytanie nr 8

Czy baterię do stołów, zlewów i umywalk dostarcza Zamawiający czy jest po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź: Po stronie zamawiającego.

Pytanie nr 9

Załącznik Nr 1.3.2 do SWZ KONTENER WÓZEK TRANSPORTOWY Z 3-CZĘŚCIOWĄ POKRYWĄ – 2 SZT.

Czy Zamawiający dopuści kontener o wymiarach wewnętrznych (dł. x szer. x wys., ok.mm): 1250 x 700 x 1200 mm

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie nr 10

Załącznik Nr 1.3.3 do SWZ PODEST OPERACYJNY POJEDYNCZY - SZT. 5

Czy Zamawiający dopuści podest wykonany z blachy ryflowanej zamiast pasków antypoślizgowych (poz.3)

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie nr 11

Załącznik Nr 1.3.5 do SWZ RAGAŁ LISTWOWY SZT. 1

Podane przez Zamawiającego wymiary kosza bez wycięcia sugerują pojemność 1 jednostki sterylizacyjnej. Czy Zamawiający omyłkowo podał pojemność 0,5 jednostki? Jeżeli Zamawiającemu chodzi jednak o zaoferowanie kosza na pół jednostki STE, to proszę o dopuszczenie wymiarów kosza: 580x285x130mm (poz. 6)

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie nr 12

Załącznik Nr 1.3.6 do SWZ RAGAŁ LISTWOWY NA CZYSTE BUTY SZT. 4

Czy Zamawiający zamiast 6 wieszaków na obuwie o wymiarach zewnętrznych: 600x200x170 mm, dopuści 3 wieszaki o wymiarach zewnętrznych 580 x 280x280 mm 6-ma podwójnymi haczykami na obuwie (do zawieszania 6 par obuwia chirurgicznego) poz. 6

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytanie nr 13

Załącznik Nr 1.3.4 do SWZ RAGAŁ LISTWOWY Z KOSZAMI I PÓLKAMI NA UBRANIA SZT. 8

Podane przez Zamawiającego wymiary kosza bez wycięcia sugerują pojemność 1 jednostki sterylizacyjnej. Czy Zamawiający omyłkowo podał pojemność 0,5 jednostki? Jeżeli Zamawiającemu chodzi jednak o zaoferowanie kosza na pół jednostki STE, to proszę o dopuszczenie wymiarów kosza: 580x285x130mm poz. 6

Czy zamawiający dopuści półkę uniwersalną o wymiarach 580 x 280 x 150 mm poz. 6

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie nr 14

Załącznik Nr 1.3.12 do SWZ SZAFA ZE STALI NIERDZEWNEJ SZT. 4

Proszę o podanie wymaganych wymiarów szafy

Odpowiedź: 1000 x 470 x 1800 mm.

Pytanie nr 15

Załącznik Nr 1.3.18 do SWZ ZABUDOWA ZE STALI NIERDZEWNEJ, SZAFKI DOLNE I GÓRNE, ZLEWOZMYWAK, LODÓWKA W ZABUDOWIE - 5 ZESTAWÓW

Pytanie dotyczy lodówki - czy Zamawiający dopuści lodówkę o wymiarach 850x560x600 mm (poz.56 i 64)

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytanie nr 16


Załącznik Nr 1.3.14 do SWZ- STÓŁ Z BLATEM ROBOCZYM SZT. 3

Czy Zamawiający pisząc w pkt. 4 „wyposażenie dodatkowe:” - proszę o uzupełnienie wyposażenia (poz.4)

Odpowiedź: Nadstawka wykonana ze stali nierdzewnej w gat. AISI 304 do zamontowania na stole roboczym składająca się z: dwóch półek umieszczonych między dwoma podporami, wyposażona w oświetlenie, gniazda elektryczne min. 2 szt. umożliwiające podłączenie urządzeń elektrycznych.

Pytanie nr 17

Załącznik Nr 1.3.18 do SWZ - ZABUDOWA ZE STALI NIERDZEWNEJ, SZAFKI DOLNE I GÓRNE, ZLEWOZMYWAK, LODÓWKA W ZABUDOWIE - 5 ZESTAWÓW (Poz.16)

	<p style="text-align: center;">Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</p> <p>e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/ https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</p> <p>Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie leczenia zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu” – nr 4</p>	<p>Nr sprawy: ZP/23/2023</p>
---	---	-----------------------------------

Załącznik Nr 1.3.25 do SWZ (101) SZAFKA WISZĄCA ZE STALI NIERDZEWNEJ SZT. 8; (99) SZAFKA STOJĄCA POD BLATEM ZE STALI NIERDZEWNEJ SZT. 4; (9) BLAT NA NÓŻKACH ZE STALI NIERDZEWNEJ SZT. 1 (Poz.16)

Załącznik Nr 1.3.26 do SWZ (101) SZAFKA WISZĄCA ZE STALI NIERDZEWNEJ SZT. 10; (99) SZAFKA STOJĄCA POD BLATEM ZE STALI NIERDZEWNEJ SZT. 3, (9) BLAT NA NÓŻKACH ZE STALI NIERDZEWNEJ SZT. 1 , (149) ZMYWAK 1-KOMOROWY NA SZAFCE Z NÓŻKAMI SZT. 1 (Poz.15)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w szufladach celem segregacji (zamiast wkładów z ABS) wyjmowanych podziałek ze stali kwasoodpornej lub plexi możliwością dzielenia szuflady na 4, 6 lub 8 części (możliwość regulacji wielkości części)

Załącznik Nr 1.3.20 do SWZ ZLEW GOSPODARCZY SZT. 2

Czy Zamawiający dopuści zlew o wymiarach zewnętrznych 500x430x300 mm z wbudowaną zlewową o wymiarach 400x340x200 mm i tylnym rantem o wysokości 40 mm

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na zaoferowanie w szufladach celem segregacji (zamiast wkładów z ABS) wyjmowanych podziałek ze stali kwasoodpornej lub plexi możliwością dzielenia szuflady na 4, 6 lub 8 części (możliwość regulacji wielkości części).

Nie dopuszczamy zlewu o wymiarach zewnętrznych 500x430x300 mm z wbudowaną komorą zlewową o wymiarach 400x340x200 mm i tylnym rantem o wysokości 40 mm.

Dyrektor
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu
(-)
lek. Mirosław Gorbaczewski